
4x100 m

4x100 m U11 - Deutscher Nachwuchs-Cup 

Rang Name Jg Verein Leistung 

1. Rennkader Bayern 1 (U11) Mixed 1:28.17 
77 
78 

103 
107 

Niklas Pilz 
Sarah Pilz 
Sarah Stettner 
Maja Braun 

2016 
2016 
2016 
2014 

Mühldorfer Einradverein 
Mühldorfer Einradverein 
TSV Gars 1908 e.V. 
TSV Gilching-Argelsried 

14. Deutsche Meisterschaft im Einrad Rennen und 3. Deutscher Nachwuchs-Cup

E R G E B N I S S E
13.09.2025 - 14.09.2025
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