## ERGEBNISSE

## 4x100 m

## 4x100 m U11 - Deutscher Nachwuchs-Cup

Rang	Name	Jg	Verein	Leistung	
1.	Rennkader Bayern 1 (U11)		Mixed	1:28.17	
77	Niklas Pilz	2016	Mühldorfer Einradverein		
78	Sarah Pilz	2016	Mühldorfer Einradverein		
103	Sarah Stettner	2016	TSV Gars 1908 e.V.		
107	Maja Braun	2014	TSV Gilching-Argelsried		